omnia q pcepit moyses sinus de hy
 s filij aaron. Eleazar filius ei. sinee
 fili ei. abisue filius ei. boza fili eius.
 ozgi filius ei. zaraia filius ei. me
 rathoth fili eius. amaria fili eius.
 adytob filius ei. sadoth fili ei. achi
 maas fili ei. Et h hitacula eoz pu
 ces atq ofina filioz scilz aaron iux
 cognationes caathatar. Ips eise
 re otigat. Dederunt q eis hebron i
 tra iuda. et surbana eius partu
 tu ags au ciuitatis et nullas caleb
 filio iephone. Porro filijs aaron de
 dunt ciuitates ad ofugiendu he
 bro et lobna et surbana ei. ieth q.
 et esthmo. cu surbanis suis. et i
 lon et dabir. cu surbanis suis. a
 san q. et bethsames et surbana eoz.
 De tribu au beniamin. gabee. et
 surbana eius. et almath cu surb
 banis suis. anathot q. cu surb
 banis suis. Omnes citates xij. p cog
 niones suas. filijs au caath residu
 is de cognatione sua. dederunt ex
 dimidia tbi manasse i possessione
 urbes x. Porro filijs gersom p cog
 niones suas. de tbi ysachar. et t
 bu aser. et de tbi neptali. et de tribu
 manasse. et i balan. urbes xij. filijs
 au merari p cog niones suas de tbi
 ruten. et de tribu gad. et de tbi zabu
 lon. dederunt sortes citates xij. deder
 runtq filij isrl leuitis citates et s
 urbana eoz. Dederunt p sorte ex t
 bu filioz iuda. et ex tbi filioz sy
 meon. et ex tribu filioz beniamin
 urbes has. q s ucaunt nomibz
 suis. et ex hys q erat ex cog natioe

Porro filij
 thola et p
 filij thola
 nemer et repse
 domos cog
 et thola turri fi
 m dicitur do xij
 osi. ruma. de
 el. roobda. et
 prius amig
 fuis agunt a
 simi xij. vi
 biteri ierues
 omne cog natio
 simi ad pugna
 tati s. Beniam
 tadel tres filij
 osibel et ierua
 apes familiam
 frillim. xij
 et xxxiij. p
 et iobas et chere
 et ierumoth et a
 matha. Om
 merari s an
 tipos cog natio
 ni. et milia
 balan filij ar
 am. et aoth et
 tharis et ch
 uel. prius e
 et foctum x
 plui pcedentes
 filij dñi radim
 nepalum iaf
 sellum. filij b
 uasse genum
 q. eius fra m
 filij.

7 samath. Hic edificavit ono 7 lod
7 filias eius. Bara au 7 lama pnci-
pes cognationu hitanru in hailon.
Hy fuerunt hitatores gech. 7 hao
7 selac uerimoth 7 zadabia 7 arad
7 eder. michahel q 7 uespha 7 ioaa
fili abaria. Et zabadia 7 mosolla
7 zeri 7 heber 7 iesamari 7 iesua 7
iobab filij elphaal. Et iacim 7 ze-
eri 7 zabi 7 elicenai 7 seletai. He-
liel 7 adai 7 bara 7 samarath
fili semei. Iesphan 7 heber 7 hehel
7 abdon 7 zeri 7 hanan 7 hanama
7 alam 7 anathotha 7 nepadai
7 phamibel 7 filij selach. Samfa-
ri 7 soora 7 otholia 7 uersia 7 helia
7 zehri filij ieroam. Hy pnciphe
7 cognationu pncipes q hitauerunt
i ierlm. Ingabaon au hitauerunt
abigabaon 7 nom uxoris ei ma-
dia filius q ei pnciphe abdon
7 filij 7 as 7 baal 7 ner 7 nadab ge-
dura 7 hao 7 zacher 7 macelloth.
7 macelloth gen samaa. Hitau-
erunt ex adufo frim suor i ierlm
cu fribz suis. Mer au gener eis et
as gen saul. Porro saul gen iona-
than 7 melchisue 7 aminadab et
husbaal filius au ionathe merib-
baal 7 meribbaal gen micha fi-
lij micha. phiton 7 melech 7 thara
7 abas. Et abas gen ioada 7 ioada
gen almoth 7 asmoth 7 samari.
Porro samari gen moosa 7 mo-
sa gen baana cui filij sunt iapha-
ta de quo ort e efesa. qui gen esel.
Porro esel vi filij fuerunt hys noib.
esicham 7 echnu. ismahel 7 sarra

abadia. anan. Omnes hy filij esel.
fili au asch frs eius ulam pnciphe
7 hys scds 7 heliphales teus. fuerunt
q filij ulam uiri fortissimi 7 mag-
nitudine robore tendentes arcu 7 multos huius-
modi filios 7 nepotes usq ad c^lmi-
lia. Omnes hy filij beniamin. **IX**
Uiuers' g' isrl' d' m'ia tus d' i
summa cor septa e m libro re-
gum isrl' 7 iuda. Et illarum sunt in
babylonem pp delictu suu. Qui aut
hitauerunt pnciphe i possessionibz 7 i ur-
bibz suis. isrl' 7 sacerdotes leuite 7 ma-
tiner. d' morati sunt i ierlm. De filiis
iuda 7 de filiis beniamin. De filiis q
effraim 7 manasse. Othei filij ami-
ud. filij semri. filij omror. filij boni.
De filiis phares filij iuda. 7 de filij
alata pnciphe 7 filij eius. De filij
au zara iehel. 7 frs cor de nona-
ginta. Porro de filiis beniamin salo-
filij mosola filij odia filij asana 7
iobama filius ieroam 7 hela filij on-
fili mochoer 7 mosolam filij sapha-
tie filij rahubel filij iebanue 7 frs
cor p familias suas nongeti l' vi.
Omnes hy pncipes cognationu suar
p domos pnciphe suor. De sacerdotibz au
ieiada ioharib 7 iachin. Asarias
q filius helchie filij mosolla filij
sadoch filij meraioth. filij adhtob
pontifex dom' d'ni. Porro adarias fi-
lij ieroam filij phasor filij melchya
7 masara filius adhel filij iezra.
fili mosollam filij melellamoth
fili eumner. frs q cor pncipes p
familias suas mille dcc lxx for-
tissimi robore ad faciend op' mnu

Hii filij hefel.

Philistim aut pugnabant
 contra israhel. Sugeruntq; filij israhel philis-
 ticos occiderunt uulnati in monte
 gelboe. Cumq; appropinquasset philis-
 tici pfectores saul et filios eius pferret
 ionathan et abinadab et melchisu-
 e filios suos. Aggruatum e pluuie
 saul. Inuenitq; eum sagittarij
 et uulnauerunt iacul. Dixit saul
 ad aringem suam. Enagma gladii
 tui et iunge me. ne forte ueniant
 inimici et illudant mihi. Noluit aut
 aringem eius. Hoc facit et timore perterritus.
 Arripuitq; saul ensam et irruit in
 eum. Quod cum uidisset aringem eius uide-
 licet eum mortuum saul irruit et ipse
 gladio suo et mortuus est. Intuitq;
 saul tres filij eius et ois domus eius
 pterdidit. Quod cum uidisset uiri
 israhel qui habitabant in campestribus
 fugerunt. Et saul ac filij eius mor-
 tui deliquerunt. Urbes suas et huc
 illucq; dispersi sunt. Venieruntq; philis-
 tium et habitauerunt in eis. Die igitur
 altero detraheres philistium spolia
 cesor. Inuenit saul et filios eius
 iacentes in monte gelboe. Cumq; spo-
 liasset eum et amputasset caput ar-
 misq; nudasset miseret et iram
 suam ut cumisset. et ostenderet uo-
 loz templi et pphie. Arma aut eius
 ostentauerunt in fano dei sui. et caput
 affixerunt in templo dagon. Hec cum
 audissent uiri iabes galaad. oia
 salz q; philistium fecerunt sicut saul
 et surrexerunt singli uiroz fortium
 et tulit eorum cadauia saul et filioz su-

orum. Attuleruntq; ea in iabes. et sepelierunt
 ossa eorum sicut querta que erat in ia-
 bes. Remanserunt uero diebus. Mortuus
 est ergo saul propter iniquitates suas eo-
 quod peruerit sit mandati domini quod
 precepit et non custodierit illud. Et israhel
 etiam phitonissa desoluit nec sperauit
 in domino. Propter quod et misit eum. et transu-
 lit regnum eius ad david filium israhel.

Congregatus est ergo omnis

israhel ad dauid in hebron. dicens.
 Os tuum sim. et caro tua. Hec est q; et
 mundi terti. cum adhuc regnaret sa-
 ul. tu eras qui educebas et introduce-
 bas israhel. Tibi enim dixit deus tuus. Tu
 pascis populum meum. et tu eris princeps
 super eum. Veniunt ergo omnes maiores
 natu israhel ad regem in hebron. et iur-
 auit deus fedus cum eis. coram domino. In exitu
 quo cum rege super israhel. uix sermone
 domini que locutus est in manu samuel.
 Abijt ergo deus. et omnis israhel in uerlim. h
 et iebus. ubi erant iebusei habitatores ter-
 re. Dixeruntq; qui habitabant in iebus ad
 dauid. Non ingredieris huc. Porro
 dauid cepit arcem syon. que est citas david.
 Dixeruntq; Omnis qui percussit iebu-
 seu in primis. erit princeps et dux. A-
 scendit ergo primus ioab filius sarui.
 et factus est princeps. habitauit aut dauid in
 arce. et uicinis appellata est citas dauid.
 Edificauit quoque urbem circumuallatam a mel-
 lo usque ad gyrum. Ioab autem reliquit
 urbem extruxit. Pfitiebaturq; dauid
 uadens et crescens. id est excitum est
 cum eo. Hii principes uiroz forti-
 um domini. qui adiunxerunt eum ut rex fieret
 super omne israhel. uix uerbum domini quod

ala ministrum ad munera emi
 and uasa et effodiam. de ipis
 ucredita habent uicinia san-
 uari perant simile iuno et o-
 rthur et aromatis. filij aut
 odotum ungera ex aromati-
 uebant. Imathathas lau-
 pgenit sellu choete pphie
 at eoz que i cartagine pphie
 uro de filius caati frid. oia
 nes erant pphie. ut ier
 ues p singla sabba pparat
 unapoz canoni. p samu-
 utay qui excedis in pphie
 ut die at nocte uigil suam
 o celerit. Capita leuiter
 multas suas pncipes in
 erim. In gabaon aut amon
 gabaon galuthel et pncip
 eius maadha. filius pphie
 abdon et sus et is et baal et mo-
 dab. gedee et i bano et sathere
 a celloth. Porro maalloth
 ama a. In his hi habitauerunt
 me si in suoz in urim. cu
 s. Her aut gen eis. ius gen
 al et saul gen ionathan et
 sine et aminadab et hndoa
 ionathan imabaa. et iura
 al gen mutha. Porro filij
 a phiton et malech et heta
 az aut gen iara et iara gen
 ath et asinoth et sampi et p
 gen moosa moosa no gen boe
 i. cui filius raphaia gen elca
 quo oet e efel. Porro hefel et fi-
 s hui hys nodi. et iaram. lo-
 u. ismahel. saria. oia. aiam

et ioha fr' eius thosaites. heliel maa
 mites. Ueribat et iofai filij helia
 en. et moabitres. heliel et obed et iafiel
Hij quoque. **XII** de maobria
 uenerunt ad dauid in sicleg. et
 adhuc fugerit saul filius eius qui erat
 fortissimus et egregij pugnatoris te
 nentes arcu. et iuraque manu funde
 saxa iacentes. et dirigetes sagitta.
 De fr'ibz saul ex beniamin princeps a
 hizer. et iohas filius amaa gaba
 thites et iafiel et phalleth filij azmoth
 et baradna et ieu anathothites. sa
 maas quoque gabaonites fortissim'
 et ieremias et hiezuel et io
 hanna et zebad gabtherothites. et
 luzai et iherimuth et baalia et sam
 ria et saphaia araphites. eichana
 et iella et iafael et iecer et iestaa de
 carem. ioclam quoque et zabadia filij hie
 roam de geddo. et de gaddi tras
 fugiunt ad dōm in latere in deserto. u
 et robustissimij et pugnatores optimi
 tenentes clipeu et hasta. facies cor
 di facies leonis et ueloces quasi capree
 in montibz. **E**ter princeps. obdias scds
 eliab fr' malmans q' r' ieremia
 q' r' herthi sext' heliel septim' et
 hanna octau' helcebad non' hie
 remias decim' bahanat undecim'.
Hij de filiis gad princeps ex'it' i'o
 uillim' c militibz perat' et maximi
 mille. **I**sti s' qui transierunt iordane
 in se pmo qm' inundare ostendit sup
 r' ipas suas. et omis fugerunt q' mora
 bant in allibz ad orientale plagā
 et ad occidentale. Veniunt aut' et de
 beniamin et de iuda ad p'sidiu id

morabat dauid. Eg'it' q' est dauid
 obuiam eis. et ait. **H**i pacifice uenistis
 ad me ut auxiliemini. cor meū um
 gat uob'. **H**ic aut' insidiamini in padu
 saris meis ut ego iniquitate inuā
 bz u' hcam. uideat d's prim' in uo' et u
 dicer. **H**ic u' induit abisai p'ncipe d'
 x' et ait. **E**u sum' o dauid. et tecu si
 ti p'fat. **P**ax pax t'. et pax adiutoribz
 tuis. et ei adiuuat d's tuus. **H**u' sc'p'
 g' eos dō. et d'stituit eos p'ncipes t'ne.
Porro de manasse insugunt ad dō.
 qm' ueiebat cu' philistinim ut pugnēt
 ad ius saul. **I**n dimicauit cu' eis
 q' unto o filio remiserit eu' p'ncipes
 philistinor' dicit' p'ncipulo captis
 nri reu'tet ad dōm suū saul. **C**ū g' re
 d'it' e' in siclech. insugunt eu' de ad
 manasse. ednas et iozabad iediel et
 michael et naas et iozabad et helu et
 salath p'ncipes militū in manasse.
Hij p'bu'erit auxiliū dō ad ius la
 trinacles. **O**mis eni erat uiri fortis
 simi. et s' p'ncipes i' exercitu. **H**ij et p' p'
 g'los dies ueniebat ad dō ad auxili
 andū ei. usq' dnm fier' gradis mi
 mer' q' ex'it' di. **I**ste q' est unner'
 p'ncipū ex'it' qui uenit ad dō cu'
 ess' in hebron. ut t'nsferret regnū
 saul ad eu' iux' uerbu d'ni. **F**ilij iuda
 portantes clipeu et hasta. sex milia
 octigenti et expediti ad p'liu. **D**e filiis
 symeo uiror' fortissimor' ad pugna
 dū vii milia c. **D**e filiis leui iiii mi
 lia dē. **J**oiada q' p'ncip' de stirpe a
 aron et cum eo fa milia dē. **S**adoch
 etiā p'negregie idol' et dom' p'ns eui'
 p'ncipes x' duo. **D**e filiis aut' beniamin